
Plan Pracy Samorządu Uczniowskiego

rok szkolny 2023/2024

Lp. Zadania Termin 
realizacji

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

Inauguracja roku szkolnego
(część artystyczna, złożenie kwiatów)
Strój apelowy.
Integracja na sportowo

Sprzątanie świata  - pokaz mody ekologicznej

Dzień Chłopaka – Dyskoteka.
Muzyczne przerwy.

Pchli targ

Święto Drzewa
Gra terenowa papieska

Światowy Dzień Uśmiechu

Pasowanie na ucznia

Dzień Edukacji Narodowej. Strój apelowy.

Obchody Święta Zmarłych
(zbiórka zniczy, zapalenie zniczy na grobach)

Apel z okazji rocznicy odzyskania niepodległości. Strój 
apelowy
Międzyszkolny turniej „Kocham Cię Polsko!”

Andrzejki – wróżby – Dyskoteka klas 1-3 oraz 4-8

04.09.2023

18.09.2023

09.2023

29.09.2023
wrzesień

25-28.
09.2023

10.10.2023
10.2023

16.10.2023

13.10.2023

31.10.2023

10.11.2023

21.11.2023

11.2023

06.12.2023



14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

Mikołajki w szkole

Strojenie szkolnej choinki

Jasełka

Wspólne kolędowanie z biblioteką szkolną

Poczta Walentynkowa/ Dyskoteka.

Dzień Pamięci Żołnierzy Wyklętych

Dzień Kobiet

Pierwszy Dzień Wiosny
(przebieramy się dowolnie)

Gminny Konkurs Recytatorski „Pegazik”

Konkurs Wielkanocny.

Rocznica uchwalenia Konstytucji 3 maja. Dzień Flagi. 
Apel. Strój apelowy

Konkurs recytatorski.
Obchody Dnia Patrona oraz  Primus Inter Pares.          
Strój apelowy.

Dzień Dziecka.
Prezentacja talentów i zainteresowań uczniów na terenie 
szkoły.
Wybory do SU

Podsumowanie działań organizowanych przez SU. 
Zakończenie roku szkolnego. Strój apelowy. Przekazanie 
sztandaru

Współpraca z Wolontariatem szkolnym
Akcja : Szczęśliwy numerek, Piątkowe muzyczne przerwy

04.12.2023

14.12.2023

01.2024

02.2024

01.03.2024

08.03.2024

21.03.2024

26.03.2024

04.2024

30.04.2024

28.05.2024

18.05.2023

31.05.2024

14.06.2024

23.06.2024

Cały rok szk.



30. Słodkie czwartki

Inne zadania
- obsługa radiofoniczna uroczystości i imprez szkolnych
- opiniowanie dokumentów szkolnych wg potrzeb)
- przekazywanie informacji dotyczących działalności SU 
na stronę internetową oraz na szkolnego FB
- działanie sklepiku szkolnego
- angażowanie rodziców w działalność SU
- prowadzenie gazetki na korytarzu szkoły
- współpraca z nauczycielami i wychowawcami

Cały rok szk.

    Opiekunowie SU: Justyna Jachimska, Karolina Borowczyk- Henczel


